настоящее Дополнительное соглашение о расторжении Соглашения.

1. Соглашение расторгается с даты вступления в силу настоящего 
Дополнительного соглашения о расторжении Соглашения.

2. Состояние расчетов на дату расторжения Соглашения:
2.1. бюджетное обязательство Учредителя исполнено в размере:
в 2024 году 27 478 492 (двадцать семь миллионов четыреста семьдесят восемь 

тысяч четыреста девяносто два) рубль 97 копеек-по коду БК 813 0704 402 Я160060611;
в 2025 году 0 (ноль) рублей 00 копеек - по коду БК 813 0704 402 Я1 60060 611; 
в2026году0 (ноль) рублей 00 копеек-по коду БК 813 0704 402 Я1 60060611;

2.2. обязательство Учреждения исполнено в размере:
в 2024 году 27 478 492 (двадцать семь миллионов четыреста семьдесят восемь 

тысяч четыреста девяносто два) рубля 97 копеек, соответствующем достигнутым 
показателям объема оказания государственных услуг (выполнения работ), 

установленным в государственном задании на оказание государственных 
услуг (выполнение работ);

в2025 годуО (ноль) рублей 00 копеек-по коду БК 813 0704 402 Я1 60060611;